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Motionssvar
till motion angående jobbartröjor i sexmästeriet

Bakgrund

Styrelsen håller med om att sexetjobbarna borde ha tillgång till arbetskläder istället för att slita
ut sina egna kläder, eller alternativt köpa en jobbartröja för egna pengar. Vi håller också med
om att tacket är ojämnt eftersom sexetjobbarna, DJ-F och sångförmännen jobbar på en av två
skiftesgasquer som man har möjlighet att gå på.

Med tanke på hållbarhet anser vi dock att det är onödigt att köpa in T-shirts varje år, eftersom
dessa i de flesta fallen bara används under ett år och sedan hamnar längst bak i garderoben.
Dessutom är det kanske inte det roligaste tacket att få för ett års engagemang.

Istället för att lägga till arbetskläder som en funktionärsförmån för sexetjobbare, DJ-F och sång-
förmän föreslår vi därför istället att utöka budgeten för utskottstack med 100 kr per funktionär
i sexmästeriet, vilket motsvarar det alla andra funktionärer som får möjlighet att gå på sin förs-
ta skiftesgasque får som tack. Detta skulle varje sexmästeri få disponera hur de vill. De skulle
exempelvis kunna köpa in jobbartröjor det året, eller anordna en ordentlig kick-off.

Vi yrkar även på att förtydliga att alla funktionärer i sexmästeriet, och inte bara mästare, går
miste om sin egna skiftesgasque. Detta innebär alltså ingen förändring i praktiken.

Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att i Policy för funktionärsförmåner under Sexmästerispecifika förmåner lägga till
följande:

Sexmästeriet får 100 kr extra per funktionär för att anordna ett utskottstack

att i Policy för funktionärsförmåner under Förmåner för samtliga funktionärer ändra
första stycket enligt följande:

Samtliga funktionärer, undantaget mästare funktionärer i sexmästeriet, går gratis på
skiftesgasquen under sin mandatperiod. Funktionärer med en mandatperiod på ett år
går även gratis på första skiftesgasquen efter genomförd mandatperiod.
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